PAGE
2

[image: image1.wmf]
СЫЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

  от 28 апреля 2012 года
                                                                              №  142
О внесении изменений в Регламент

Сычевской районной Думы

                      Сычевская районная Дума   РЕШИЛА:
1. Внести в Регламент  Сычевской районной Думы  следующие изменения:
         Статья 35' главы 5':
         1)  часть 1  изложить в следующей редакции:
    «1.Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Сычевский район» назначается на должность решением Сычевской районной Думы.»
2) ч.3   считать утратившей силу
3) ч. 4 изложить в следующей редакции :

«4.Предложения о кандидатурах на должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии вносятся в районную Думу в следующие сроки:

- не позднее чем за три месяца до истечения срока полномочий председателя Контрольно-ревизионной комиссии;

- в течение месяца с момента досрочного освобождения от должности  председателя Контрольно-ревизионной комиссии.»
4) в части 5
 абзац первый  изложить в следующей редакции:

 «5. К предложению о кандидатуре на должности председателя Контрольно-ревизионной комиссии прилагаются следующие документы:

пункт а)  изложить в следующей редакции:

«а) заявление кандидата о его согласии на назначение на должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии;»
5)ч.9 изложить в следующей редакции:

«9. Кандидаты уведомляются о дате и времени рассмотрения вопроса о назначении на должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии на заседании  Сычевской районной Думы  не позднее, чем за 3 дня до дня заседания.»
6) ч.12  считать утратившей силу
7) ч.14  считать утратившей силу.

8) ч. 15 изложить в следующей редакции:

«15. В случаях если по итогам проведения первоначального и (или) повторного голосования ни один из кандидатов не назначен на должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии, районная Дума  открытым голосованием большинством голосов от числа избранных депутатов принимает решение о повторном рассмотрении вопроса о назначении на должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии на очередном (внеочередном) заседании и внесении предложений о кандидатурах.».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

«Сычевский район»                                                                               П.В.Князев
_1373180869.doc
[image: image1.png]

[image: image2.emf]